
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przekształcenie i adaptacja budynku magazynowego na potrzeby Centrum Badań i Konserwacji

Zabytków położonego w Choroszczy przy ulicy Pałacowej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MUZEUM PODLASKIE W BIAŁYMSTOKU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000276328

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek Kościuszki

1.4.2.) Miejscowość: Białystok

1.4.3.) Kod pocztowy: 15-426

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.7.) Numer telefonu: 85 740-77-31

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@muzeum.bialystok.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muzeum.bialystok.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Jednostka kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00059421/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-16 14:17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00045560/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00059421/01 z dnia 2022-02-16

2022-02-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2022-02-21 10:00

Po zmianie: 
2022-02-23 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-21 10:30

Po zmianie: 
2022-02-23 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-03-22

Po zmianie: 
2022-03-24

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00059421/01 z dnia 2022-02-16

2022-02-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przekształcenie i adaptacja budynku magazynowego na potrzeby Centrum Badań i Konserwacji Zabytków położonego w Choroszczy przy ulicy Pałacowej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MUZEUM PODLASKIE W BIAŁYMSTOKU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000276328
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek Kościuszki
	1.4.2.) Miejscowość: Białystok
	1.4.3.) Kod pocztowy: 15-426
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 85 740-77-31
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@muzeum.bialystok.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muzeum.bialystok.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00059421/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-16 14:17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00045560/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



